[image: ]

GOVERNO DO TOCANTINS
SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

Acordo de Empréstimo Nº 8185 – BR

PROJETO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL INTEGRADO E SUSTENTÁVEL - PDRIS
BANCO INTERNACIONAL DE RECONSTRUÇÃO E DESENVOLVIMENTO – BIRD.

Manifestação de Interesse - MI Nº 002/SEMADES/2015/BIRD/PDRIS

OBJETO: ELABORAÇÃO DO ATLAS SOLAMÉTRICO DO ESTADO DO TOCANTINS

A Comissão Permanente de Licitações Internacionais torna público a todos os interessados a PRORROGAÇÃO da Manifestação de Interesse 002/SEMADES/2015/BIRD/PDRIS, para o dia 20 de fevereiro de 2015 às 16hs (HORÁRIO LOCAL), tendo em vista que a data inicialmente prevista será, provavelmente, considerada como ponto facultativo em virtude do feriado de carnaval

Informamos que as manifestações deverão ser entregues pessoalmente ou por correio na Secretaria do Planejamento e Orçamento. Unidade de Gerenciamento do Projeto PDRIS.

Palmas, 06 de fevereiro de 2015.

VIVIANNE FRANTZ BORGES DA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitações Internacionais
image1.png